TT Xã, thị trấn
Số

hộ

Nhân

khẩu

Ghi

chú
A B 1 2 3

1 Phước Hưng 118 457

2 Phước Quang 6 20

3 Phước Hòa 112 330

4 Phước Thắng 22 75

5 Phước Sơn 137 544

6 Phước Thuận 46 166

7 Phước Hiệp 15 52

8 Phước Lộc

9 Phước Nghĩa 14 49

10 Phước An 141 352

11 Phước Thành 69 162

12 TT Tuy Phước 29 108

13 TT Diêu Trì

709               2.315

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /BC-BCĐ Tuy Phước, ngày         tháng 12 năm 2022

UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

BÁO CÁO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

Ngưởi lập biểu

Nguyễn Văn Quí

Tổng cộng

TM. BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT

Tổng hợp hộ gia đình có mức sống trung bình năm 2022

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Tuy Phước

(Số liệu tính đến thời điểm ngày 15/12/2022)

Kính gửi:   Sở Lao động - TB&XH tỉnh Bình Định.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-18T13:35:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T08:52:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T08:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T08:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T08:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!